四川省实验动物学会
川实动学〔2023〕 9号

关于举办四川省实验动物从业人员
专业技能培训班的通知

各有关单位：

为进一步提高我省实验动物专业技术人员业务能力和专业水平，四川

省实验动物学会定于 2023年 7月 19日举办实验动物从业人员专业技能培

训班，现将有关事项通知如下：

培训地点：智选假日酒店一层枫好会议室(武侯区二环路西一段 5号）

培训费用：540元/人，含资料费、场地费、午餐费和授课费费用。学

员交通费、住宿费等自理。培训费用请于 2023年 7月 17日 12:00前，汇

入四川省实验动物学会账户。户名：四川省实验动物学会，开户行：农行

成都青羊支行，账号：22814101040011647。

报名时限：请于 7月 17日前扫描下方二维码，填写报名信息。

发票：开具增值税普通发票（电子发票）。

联系人：夏安婷 028-85154334-306 19382171691

附件：培训日程

四川省实验动物学会

2023年 7月 10日

附件

培 训 日 程
培训时间：2023 年 7月 19 日 9:00-17:30

培训地点：智选假日酒店一层枫好会议室(武侯区二环路西一段 5号）

时 间 会 议 内 容 主讲人

08:00-09:00 参会人员签到

09:00-10:30 实验动物设施环境及相关标准 邓青秀

10:30-10:40 课间休息

10:40-12:10 实验动物饲养质量体系的建立和完善 黎家敏

12:10-13:00 午餐

13:00-14:30 实验动物遗传学及质量控制 李 静

14:30-14:40 课间休息

14:40-16:10 实验动物福利和环境丰容 杨 光

16:10-17:00 考试

17:00-17:30 领取培训证